



	
		
			
				
			
		

					
				+370 345 60448
			

				
			
										
						Apie mus
					
									
						
						Naujienos
					
									
						
						Svarbi informacija
					
									
						
						Skaičiuoklės
					
									
						
						Kontaktai
					
									


								
					+370 345 60448
				

								
					
						
						Ieškoti
					

				

									
						e.kreda
					

							

		

	




										
				
					
						Privatiems klientams
													
							
							
							
							
							
											
														
				
					
						Kasdienės paslaugos
											
														
				
					
						Mokėjimo sąskaita
											
									

			
							
				
					
						Mokėjimo kortelės
											
									

			
							
				
					
						Interneto bankas
											
									

			
							
				
					
						Įkainiai
											
									

			
							
				
					
						SEPA pinigų pervedimai
											
									

			
							
				
					
						Paslaugų krepšelis privatiems klientams
											
									

			
							
				
					
						Mokėjimo kortelių skaitytuvai
											
									

			
							
				
					
						Google Pay™
											
									

			
							
				
					
						Apple Pay
											
									

			
							
				
					
						Mobilioji programėlė
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Paskolos
											
														
				
					
						Vartojimo paskola
											
									

			
							
				
					
						Būsto paskola
											
									

			
							
				
					
						Būsto remonto paskola
											
									

			
							
				
					
						Žalioji paskola
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Taupymas
											
														
				
					
						Terminuotas indėlis
											
									

			
							
				
					
						Tikslinis taupomasis indėlis
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Pasiūlymai
											
														
				
					
						Partnerių pasiūlymai
											
									

			
							
				
					
						Specialūs pasiūlymai
											
									

			
					
					

			
					
					

			
							
				
					
						Verslo klientams
													
							
							
							
							
							
											
														
				
					
						Kasdienės paslaugos
											
														
				
					
						Mokėjimo sąskaita
											
									

			
							
				
					
						Mokėjimo kortelės
											
									

			
							
				
					
						Interneto bankas
											
									

			
							
				
					
						Įkainiai
											
									

			
							
				
					
						SEPA pinigų pervedimai
											
									

			
							
				
					
						Mokėjimo kortelių skaitytuvai
											
									

			
							
				
					
						Mobilioji programėlė
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Paskolos
											
														
				
					
						Paskola apyvartiniam kapitalui
											
									

			
							
				
					
						Investicinė paskola
											
									

			
							
				
					
						Kredito linija
											
									

			
							
				
					
						Verslumo skatinimo paskola
											
									

			
							
				
					
						Žalioji paskola verslui
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Taupymas
											
														
				
					
						Terminuotas indėlis
											
									

			
							
				
					
						Tikslinis taupomasis indėlis
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Pasiūlymai
											
														
				
					
						Partnerių pasiūlymai
											
									

			
							
				
					
						Specialūs pasiūlymai
											
									

			
					
					

			
					
					

			
							
				
					
						Ūkininkams
													
							
							
							
							
							
											
														
				
					
						Kasdienės paslaugos
											
														
				
					
						Mokėjimo sąskaita
											
									

			
							
				
					
						Mokėjimo kortelės
											
									

			
							
				
					
						Interneto bankas
											
									

			
							
				
					
						Įkainiai
											
									

			
							
				
					
						SEPA pinigų pervedimai
											
									

			
							
				
					
						Paslaugų krepšelis ūkininkams
											
									

			
							
				
					
						Google Pay™
											
									

			
							
				
					
						Apple Pay
											
									

			
							
				
					
						Mobilioji programėlė
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Paskolos
											
														
				
					
						Investicinė paskola
											
									

			
							
				
					
						Apyvartinių lėšų finansavimas
											
									

			
							
				
					
						Tiesioginių išmokų paskola
											
									

			
							
				
					
						Kredito linija
											
									

			
							
				
					
						Žalioji paskola ūkiams
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Taupymas
											
														
				
					
						Terminuotas indėlis
											
									

			
							
				
					
						Tikslinis taupomasis indėlis
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Pasiūlymai
											
														
				
					
						Partnerių pasiūlymai
											
									

			
							
				
					
						Specialūs pasiūlymai
											
									

			
					
					

			
					
					

			
							
				
					
						Tapkite kredito unijos nariu
													
							
							
							
							
							
											
														
				
					
						Verta žinoti
											
														
				
					
						Kodėl verta tapti nariu?
											
									

			
							
				
					
						Kaip tapti nariu?
											
									

			
					
					

			
					
					

			
						



	
		

		

		

		

	

	
		
			
		

		
			Užpildykite užklausos formą		

	

	
		

		

		

		

	





		
		
			
									
						
							
																	Interneto bankas e.kreda

																									
										Valdykite savo sąskaitas neišeidami iš namų! 


									

																									
										Plačiau									
															

						

					

									
						
							
																																	
										Sužinokite daugiau									
															

						

					

							

		

		
		
		
		
			
				
					
													Esame arčiau jūsų!

																			
																	
										
									

																
																			Apyvartinių lėšų finansavimas ūkininkams

																												
											Pasinaudokite „Kreda“ unijų grupės ir kredito unijos Zanavykų bankelis specialiu pasiūlymu apyvartinio kapitalo poreikio finansavimui 2023-2024 metams – ši trumpalaikė finansavimo priemonė ūkininkams, skirta išlaidų bei gaunamų pajamų subalansavimui ištisus metus.

Spauskite čia ir sužinokite daugiau


										

																	

							

												
							                            
						

					

					
					
							
								

								

								

								

							

							
								
									
								

								
									Užpildykite užklausos formą								

							

							
								

								

								

								

							

						

													
								Skaičiuoklės							
						
						
																				

						
						
											

				

			

		

	
	
		
			
				
													
																	
																					
																				
																					
																			

																
																			
																							
																						Žalioji paskola ūkininkams ir verslams																							
																					

																												
											Tikime tvaria energetika ir dedame pastangas, kad atsinaujinančių elektros energijos šaltinių plėtra Lietuvoje vyktų sparčiau ir sklandžiau. Siekiame ūkininkams bei verslams pasiūlyti patrauklius finansavimo sprendimus, leisiančius atnaujinti įrenginius, įrengti vėjo ar saulės elektrines.


										

																												
											
												Sužinokite daugiau											
										

																	

							

													
																	
																					
																				
																					
																			

																
																			
																							
																						Indėlininkui apie indėlių draudimą																							
																					

																												
											Detali informacija apie indėlių draudimo sąlygas ir atvejus, kai indėliai nėra draudžiami ir kai taikomi indėlių draudimo išmokų mokėjimo apribojimai, pateikiama VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“ interneto svetainėje www.iidraudimas.lt.


										

																												
											
												Daugiau informacijos											
										

																	

							

													
																	
																					
																				
																					
																			

																
																			
																							
																						Verslo paskola																							
																					

																												
											Verslo paskola – skirta smulkiam ir vidutiniam verslui finansuoti. Paskolos teikiamos investicijoms bei apyvartinėms lėšoms papildyti. Galimybė pasirinkti jums patogų paskolos grąžinimo grafiką. Paskola turi būti užtikrinta kredito unijai priimtino turto įkeitimu ir/arba kitomis užtikrinimo priemonėmis.


										

																												
											
												Daugiau informacijos											
										

																	

							

													
																	
																					
																				
																					
																			

																
																			
																							
																						Tapkite nariu (-e)																							
																					

																												
											Kredito unija yra kooperatinė bendrovė, kurios nariai yra jos savininkai (pajininkai). Narystė suteikia teisę nariui dalyvauti kredito unijos valdyme, būti išrinktu į kredito unijos valdymo organus, finansiniams metams pasibaigus dividendų forma gauti dalį kredito unijos uždirbto pelno.


										

																												
											
												Daugiau informacijos											
										

																	

							

										

			

		

	
		
		
			
				
					
													Naujienos

																			
																	
										
											
										
									

																
									
										
											MOKĖJIMŲ VYKDYMAS ŠVENTINIU LAIKOTARPIU										
									

									
										2023 m. Gruodžio 22 d.									

									
																					Mieli nariai,
informuojame, kad šventiniu laikotarpiu:


 	pervedimai į/iš sąskaitas/ų unijoje (kai ir mokėtojas, ir gavėjas yra Kreda grupės unijų klientai) bus atliekami įprastai ir įskaitomi iš karto.
 	lėšas iš kito banko Kreda grupės unijų klientai gaus tuo atveju, jei																			

									
										
											Daugiau informacijos										
									

								

							

													
																	
										
											
										
									

																
									
										
											Informacija apie indėlių draudimą										
									

									
										2023 m. Gruodžio 14 d.									

									
																					Mielas Nary,

dėkojame, kad savo pinigus patikite mums ir laikydamiesi teisinių reikalavimų, periodiškai primename, kad informaciją apie indėlių draudimą galite rasti ČIA, taip pat „Kreda“ grupės kredito unijų aptarnavimo vietose ir VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“																			

									
										
											Daugiau informacijos										
									

								

							

												
													
								
									Daugiau naujienų >								
							

											

											
							TURITE KLAUSIMŲ?

SUSISIEKITE SU MUMIS



Kontaktai

					

				


						

									

			

		

		
		
		
			
				
											Mūsų partneriai

										
													
																	
																
																	
															

													
																	
																
																	
															

													
																	
																
																	
															

													
																	
																
																	
															

											

				

			

		

		
	


	
		
			
				
					
				
			

									
						Zanavykų bankelio kontaktai
					
									
						
						KREDA kredito unijų kontaktai
					
									
						
						Svarbi informacija
					
									


			
											

		

		
			
				2024 © Zanavykubankelis.lt visos teisės saugomos.									
						Privatumo politika					
													|
					
						Slapukų politika					
							

			
				Tinklapių kūrimas WEBEY
			

		

	




    
        
            Mes naudojame slapukus

            
                Zanavykų bankelis savo svetainėje naudoja slapukus, kurie yra būtini svetainės veiklai. Jums sutikus, slapukus naudosime su tikslu pateikti Jūsų vartojimo patirčiai pritaikytą informaciją apie Zanavykų bankelio teikiamas paslaugas ir pagerinti interneto svetainės veikimą. Jei sutinkate su visais naudojamais slapukais, prašome paspausti mygtuką „Sutinku su visais“. Jei norite pakeisti slapukų nustatymus, pasirinkite Jus dominančius slapukus bei spauskite „Išsaugoti pasirinkimus“.

                Svarbu: kai kurie slapukai yra būtini tinkamam šios interneto svetainės veikimui. Šių slapukų naudojimas yra grindžiamas teisėtu interesu, todėl sutikimas jų įrašymui nėra prašomas. Plačiau skaitykite mūsų Slapukų politikoje.

                Jūsų asmens duomenų saugumas Zanavykų bankeliui yra prioritetas. Jūsų pasirinkimai bus saugomi vienus metus.

            

            
                
                                            
                            
                                
                                Būtinieji slapukai
                            
                        

                                            
                            
                                
                                Analitiniai slapukai
                            
                        

                                            
                            
                                
                                Rinkodaros slapukai
                            
                        

                                    

                
                    
                        Sutinku su visais                    
                    
                        Išsaugoti pasirinktus                    
                

                
            

        

    























    






